



Crayssac  
34407 - Black Winter Truffle Caviar

Black Truffle Pearl Caviar does not contain any animal products, other than squid ink. It can be used as a garnishing on fish, vegetables, or meats. You can also put it in a glass of champagne as a flavorful garnishing.



Nutrition Facts

Servings per Container 1.75  
Serving size 1.00Z (1oz)

Amount per serving  
**Calories 0**

	% Daily Value*
<b>Total Fat</b> 0g	<b>0%</b>
Saturated Fat 0g	<b>0%</b>
Trans Fat 0g	
<b>Cholesterol</b> 0mg	<b>0%</b>
<b>Sodium</b> 0mg	<b>0%</b>
<b>Total Carbohydrate</b> 0g	<b>0%</b>
Dietary Fiber 0g	<b>0%</b>
Total Sugars 0g	
Includes 0g Added Sugar	<b>0%</b>
<b>Protein</b> 0g	
Vitamin D 0mcg	<b>0%</b>
Calcium 0mg	<b>0%</b>
Iron 0mg	<b>0%</b>
Potassium 0mg	<b>0%</b>

\* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

\* Benefits

Maison Crayssac's Black Truffle Pearl Caviar is made with 98% Pure Black Winter Truffle juice that's been transformed into pearls by means of spherification. From there, squid ink is used to enhance the natural coloration of the Truffle. Black Truffle Pearl Caviar does not contain any animal products, other than squid ink. It can be used as a garnishing on fish, vegetables, or meats. You can also put it in a glass of champagne as a flavorful garnishing.

Ingredients

INGREDIENTS:  
Winter Truffle Juice 98%, Sodium Alinate, Mono Sodium Glutamate, Salt, Truffle Extract, Citric Acid, Natural Colorant, Sodium, Methabisulphite preservative.

⚠ Allergens

Free From:

- crustaceans
- eggs
- fish
- milk
- peanuts
- sesame
- soy
- tree nuts
- wheat

Handling Suggestions

refrigerate UNIT UPC:  
855673004745

Serving Suggestions

It can be used as a garnishing on fish, vegetables, or meats.

Prep & Cooking Suggestions

Ready to eat

📄 Product Specifications

Brand			Manufacturer			
Crayssac			Angel Salumi And Truffles LLC			
UPC	MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.	
855673004745	CRAYTRUFCA	34407	00855673004745		6/1.75 OZ	
Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition		
1.87lb	0.66lb	United States	No			
Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
8.5in	5.25in	2.25in	0.06ft3	25x12	270days	35°F / 37°F





Crayssac  
34407 - Black Winter Truffle Caviar

Black Truffle Pearl Caviar does not contain any animal products, other than squid ink. It can be used as a garnishing on fish, vegetables, or meats. You can also put it in a glass of champagne as a flavorful garnishing.



Nutrition Analysis - By Measure

Calories	0	Total Fat	0g	Sodium	0mg
Protein	0	Trans Fats	0g	Calcium	0mg
Total Carbohydrates...	0g	Saturated Fat	0g	Iron	0mg
Sugars	0g	Added Sugars	0g	Potassium	0mg
Dietary Fiber	0g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	0mg		
Vitamin A(IU)•		Vitamin D	0mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12•	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

Additional Images

